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      				Tere, armas Muraste! Aprillis on aprilli ilmad. Aga külaseltsis käib vilgas tegevus. Vaata, mida põnevat saad õppida ja kogeda meie üritustel. 10. aprill kell 18.00Muraste kooli õppeköögis Lee tee 9Osaluspanus: 35.00 eurOsaleja saab kaasa 1 kg kimchit Pane kira: muraste@muraste.ee Redise kimchi, (깍두기 Kkakdugi) on tehtud peamiselt valgest redisest. Kkakdugi on väga populaarne kõrvalroog Korea
…Loe edasi
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      				Rõõmsad pühad tõid kaasa kauni kevadilma. Murastes on veel aprillis ja mais põnevaied õpitubasid, teatrietendusi ja kinoõhtuid. Ootame kõiki osalema! 10. aprill kell 18.00Muraste kooli õppeköögis Lee tee 9Osaluspanus: 35.00 eurOsaleja saab kaasa 1 kg kimchit Redise kimchi, (깍두기 Kkakdugi) on tehtud peamiselt valgest redisest. Kkakdugi on väga populaarne kõrvalroog Korea toidukultuuris.Tavalise kimchiga on redise
…Loe edasi
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      				Tere, armas Muraste! KEVAD, KEVAD, KEVAD!!! Anname kurbusega teada, et see tore etendus jääb ära vähese huvi tõttu. Soovitame olla aktiivsemad eelmüügist piletite ostmisega! Ostetued piletite raha kantakse tagasi. 10. aprill kell 18.00Muraste kooli õppeköögis Lee tee 9Osaluspanus: 35.00 eurOsaleja saab kaasa 1 kg kimchit Redise kimchi, (깍두기 Kkakdugi) on tehtud peamiselt valgest redisest. Kkakdugi
…Loe edasi
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      				Tere, armas Muraste! Juhhhuuuuu, kevade algus 20. märts kell 03:07. Lõpuks ometi ta tuleb lumikellukeste, sinilillede ja soojade päikesekiirtega. Muraste külaselts tervitab kevadet loodusfilmiga ilveste elust ja peenrakujunduse õpitoaga. Murastes käis külas Kass, kes reisis omapead. Lastel oli väga lõbus ja varsti tuleb meile külla MIKUD-MANNID nukuteater. JÄLGIGE REKLAAMI! PILETID EELMÜÜGIST 15.00 eur (piiratud arv)
…Loe edasi
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      				Tere, armas Muraste! Märts on naistepäeva kuu. Muraste kinopunktis linasutb 8. märtsil uus eesti tõsielu film. Lisaks veel üks põnev soomlaste film ja väikelastele vahva teatrietendus. Ootme kõiki kinno ja teatrisse! Naistepäeva kino/ PÖFF filmiprogrammisTeema: suhted vanemategaMO MAMMA8. märtsil kell 19.00Muraste kinopunktis Lee tee 9Pilet 6.00/5.00 eur (pensonärile) „Mo Mamma“ paitab lahkumisvalu, mis jääb maha
…Loe edasi
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      				Tere, armas Muraste! Eesti 106. sünnipäevapidu jäävad meenutama kaunid hetked romantilises Tilgu sadamas – meie sinimustvalge lipp lehvimas linna tulede ja vaikse mere taustal, lõkke sädemed, rõõmsad matkalised tõrvikute ja lippudega, kuum supp, mille Kodukaitse naised kokku keetsid, Pööreliste lõbusad tantsukeerud, siseministri kena kõne, vallavanema Katrini kõne Liisa ettekandes ja muidugi Ivo Linna, kes oli
…Loe edasi
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      				Armsad Harku valla inimesed ja külalised,Juba 13 a. on Muraste külaselts korraldanud Harku vallas traditsiooniks saanud Eesti Vabariigi sünniaastapäevale pühendatud ÖÖMATKA. Nii ka sellel aastal, mil Eesti tähistab 106 aastapäeva.MATKAL on 2 ALGUSPUNKTI1. alguspunkt kell 18.00 MURASTE KOOLI juures (Lee tee 9).NB! Matkarada valitakse vastavalt ilmastikule. Hetkel on teed väga libedad! 2. alguspunkt kell 18.30
…Loe edasi
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      				Tere, armas Muraste! Sõbrapäevaks on tore kinkida midagi söödavat, seega tulge 10 a. MAARJA ÕPITUPPA, lisaks maitseelamusele saab ka vahva elamuse koos lapsega koos kokates.  Alustame Eesti Vabariigi sünnipäevale pühendatud üritustega – tunne oma ajalugu ja tule vaatama filmi PITKA LEGEND ning kui sul on küsimusi sõjaajaloo või tänapäeva kohta, siis saad vastuse KALEV STOICESKUlt.Muraste
…Loe edasi
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      				Tere, armas Muraste! Veebruar on Eesti Vabariigi sünnipäeva kuu. Tunne oma riigi ajalugu ja tule Murastesse kinoõhtule, kus vestlust viib läbi endine diplomaat, Riigikogu liige ja Riigikaitsekomisjoni esimees KALEV STOICESCU. 16. veebr. kell 19.00 Muraste kinopunktis (Lee tee 9) Pilet: 6.00/5.00 eur KÜLLA TULEB edine diplomaat, Riigikogu liige ja Riigikaitsekomisjoni esimees KALEV STOICESCU. Vestleme Eesti ajaloolistest sündmustest ja praegusest
…Loe edasi
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      				Tere, armas Muraste! Kahju teatada, et 31.jaan. kohtumine Mart Juurega jääb ära, aga ees on palju uusi põnevaid õpitubasid ja kinoõhtuid. Palju õnne – nüüd juba 21 auhinda! Savvusanna sõsarad, rekord arv publikut ja selle üle väga õnnelik filmi produtsent – ilus Marianne Ostrat. See film läheb iga korraga paremaks ja sügavamaks. Kindlasti tasub vaatamist!
…Loe edasi
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